
51 53

52 54

59 31

60 32

29 199

30 200

25 27

26 28

217 221

218 222

205 211

土井大希

山口流美

田川由菜

前田莉奈

宮本晃 野村美晴

上村倫実

松下千織

NB 10:15

青木龍我 財部友里

村上諒悟 北井悠聖

松持知花

大教大会場OP

4　ハード 3　ハード

SA9:00

大門陸 北村仁

勝部篤輝

楠見丈 中村優

本田優人 富士原祐二

NB 11:30

畑来晴 小出翔陽



206 212

注意事項

29 or30

31 or32

NB　12:45

会場が変わっています。

コートが変わる場合があります。

25 or26

27 or28

会場近くにコンビニエンスストア等はありません。（学食利用可　11:00-14:00）

開放コート　8:30-9:00

雨判断　7:00

西巻亮平 稲葉雄大



61

62

57

58

195

196

203

204

219

220

213

朝日奈未来

北村良太

居関耀治

千田将輝

下田琉聖

大土井空哉

NB 10:15

高倉智也

大教大会場OP

1　オムニ

SA9:00

吉田拓

楠瀬裕月

山崎智也

品川比呂

NB 11:30



214

NB　12:45

会場が変わっています。

コートが変わる場合があります。

会場近くにコンビニエンスストア等はありません。（学食利用可　11:00-14:00）

開放コート　8:30-9:00

雨判断　7:00

山森凛太郎


